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BESTRAFFNINGSÄRENDE
Namn:		Max Krogdahl 

Förening:		Skellefteå AIK

Adress:		Box 185, 93122 SKELLEFTEÅ

Matchdatum:		2025-11-13

Mellan:		Skellefteå AIK - Timrå IK
		SHL

Domare/Anmälare	Player Safety Group SHL

	  
Böter		5000:- Betalas senast: 2025-12-14



BESLUT

Efter match mellan Skellefteå AIK - Timrå IK, SHL, den 13 november 2025 åläggs Max Krogdahl, Skellefteå AIK, följande straff för Diving:

Böter 5000 kr. Böterna ska vara inbetalade inom 30 dagar från dagen för detta beslut. Disciplinnämnden erinrar om att utebliven betalning kan efter anmälan leda ny bestraffning.


SKÄL

Disciplinnämnden har tagit del av anmälan, ett yttrande från Max Krogdahl samt en filmsekvens av händelsen.

Anmälan: När det återstår 6.48 av P3 så lurar Skellefteås nr 43 Krogdahl domaren att ta en tripping utvisning. Utanför spelet så knuffar Krogdahl en Timråspelare till isen och då slår spelaren i Timrå lite lätt på benet och då kastar sig Krogdahl och domaren tar en utvisning på spelaren i Timrå. 

Max Krogdahl: Jag får en hård slashing på min bakre fot medan jag är i ett steg på väg framåt vilket gör att benet sträcks bakåt och överkroppen faller framåt så att jag tappar balansen, något som är naturligt med tanke på mitt momentum framåt. Jag har inget att vinna på att filma i det här läget av matchen då vi leder med 4–0. Jag tappar balansen när han slashar mig hårt på min fot medan jag är i en rörelse framåt, vilket gör att jag faller. Jag tycker att detta tydligt framgår av videon på situationen. Jag skulle aldrig filma i en match då det strider mot idrottens moral och inte hör hemma i ishockey. Jag hoppas att ni ser på videon att jag faktiskt bara tappar balansen.






Disciplinnämnden gör följande bedömning: Genom filmsekvensen finner nämnden det utrett att Max Krogdahl gjort sig skyldig till Diving som påstås i anmälan. Nämnden anser att den är av sådan art att den bör leda till bestraffning i form av ett måttligt bötesstraff.

Tillämplig regel: 14 kap 2 § 14 p RF:s stadgar, utvisning enligt regel 64.
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På Disciplinnämndens vägnar



Daniel Sandberg

Daniel Sandberg, Nathalie Stenmark, Hans-Göran Elo, Gunilla Andersson Stampes, Fredrik Emvall, Maria Furberg och Pehr Claesson 
Enhälligt
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